
 

 
 

PURA AIR 

SMART SPRAY 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
Přečtěte si prosím pozorně uživatelskou příručku před prvním 

použitím a uschovejte ji na bezpečném místě. 



POPIS PRODUKTU A OBSAH BALENÍ 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

háček 4 AA baterie lepidlo PETKIT čistící kapalina 

 

Poznámka: Abychom mohli poskytovat ty nejlepší produkty, pravidelně je 
vylepšujeme. Pokud se obrázek výrobku mírně liší od skutečného výrobku, 

má přednost skutečný výrobek. Podle aktuálního nastavení se může 
životnost baterie pohybovat od 3 do 6 měsíců. 



POUŽIJTE APLIKACI 
 

 

 
 

 
 

 

Naskenujte QR kód a stáhněte si PETKIT aplikaci. 

 

 
 

 

Naskenujte QR kód a podívejte se na video “Jak nainstalovat a používat Pura Air Smart 

Spray”. 



KONTROLNÍ SVĚTLO A TLAČÍTKO 
 

 

 

 

Kontrolní světlo 

 
Zapnuto: Světlo 1,5 sekundy svítí 
a poté se vypne (v tomto čase se 

sprej po stisknutí tlačítka 
nezapne) 
Upozornění na slabou baterii: Po 
zapnutí produktu se světlo 

viditelně ztlumí 
Nedostatek kapaliny: Prosím, 

doplňte čistící kapalinu pokud 
světlo po dobu 3 sekund pomalu 
bliká poté, co jednou nebo 
dvakrát zmáčknete tlačítko 

 

Tlačítko 
Jedno zmáčknutí: světlo se zapne 
nebo vypne (světlo se 
automaticky vypíná po 2 
minutách) 

Dvojité zmáčknutí: uvolní se sprej 

 
Stiskněte a držte po dobu 5 
sekund: reset po výměně čistící 
kapaliny (reset proběhl úspěšně, 

pokud světlo 3 x rychle zabliká) 

 

 

 

 

 

*Pokud jsou vloženy baterie, Pura Air Smart Spray začne fungovat automaticky. 
*Před výměnou čistící kapaliny, prosím, vyjměte baterie. 



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

● Nedodržení výše uvedených bezpečnostních pokynů může mít za následek 
nesprávnou funkci výrobku nebo jiné nepředvídatelné nehody. 

● Výrobek nainstalujte a používejte podle pokynů v uživatelské příručce. 

● Nestříkejte na ústa a nos. 
● Čisticí kapalina není jedlá, proto prosím nedovolte domácím zvířatům, aby 

kapalinu v zařízení olizovala. 

● Ujistěte se, že je zařízení pevně nainstalováno. 

● Pouze pro použití v interiéru. Nevystavujte výrobek delší dobu přímému 
slunečnímu záření. Neumisťujte jej do blízkosti otevřeného ohně. 

● Výrobek obsahuje baterie, nedovolte domácím mazlíčkům výrobek kousat, 

abyste předešli možnému ohrožení bezpečnosti. 

● Tento výrobek sami nerozebírejte ani neopravujte. 
● Děti by měly tento výrobek používat pouze pod dohledem dospělých. 

● Pokud zjistíte, že jsou lidé a domácí zvířata na čisticí kapalinu alergičtí, 
okamžitě ji přestaňte používat. 

● Opravy by měly být prováděny pod vedením odborníka, aby se předešlo 
bezpečnostním rizikům. 

● Používejte alkalické baterie AA. 

● Pokud se při používání tohoto výrobku vyskytnou jakékoliv problémy, 
neprodleně nás kontaktujte. 

 
 

 
Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis 

 

Přístroj je povolen k použití v zemích EU, a proto je opatřen označením CE. Všechny 
požadované dokumenty jsou k dispozici na webových stránkách www.elektricke-
obojky.sk . Technické parametry, funkce a tiskové chyby se mohou změnit bez 

předchozího upozornění. 

 
Servisní středisko a distribuce 

 

Reedog s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 

Česká republika 
Telefon: +421 322 601 057 

E-mail: info@elektricke-obojky.sk  

http://www.elektricke-obojky.sk/
http://www.elektricke-obojky.sk/
mailto:info@elektricke-obojky.sk

